
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SGE II S

I II III IV V VI Punkte

9 13 15 10 4 19

1714 5

11:15 13:17

2
11

3
13

4
14

6
15

8
16

10
17

Auszeit

3:4

Ende
13:24

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

4 6 10 8 7 11

25

╳
11
25

2
16

5
17

6
19

7
21

8
24 Auszeit

11:11

S
A
T
Z

2

Start
13:27

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

6 10 8 1 11 4

25

0 9 19 20 22 25
Auszeit

Ende
13:47

A  SGE II R

I II III IV V VI Punkte

20 9 13 15 10 6

85 19 14 4

2:9 2:5 3:16 3:12

3:13
╳ 2 3 4 6 8 Auszeit

2:5
3:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

31.08.25 U16m #1 | Gera
Männer

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs.

SG ERFURT electronic e.V. II A

Spiel 9 31.08.2025 12:30 Uhr

Panndorfhalle
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B  Schmalkalder VV 7/14

1 Eff, Julius Oskar X
4 Dimitrov, Nikola X
6 Bachmann, Mika X
7 Mäder, Constantin X

8 Kießling, Sydney X
10 Pustovoyt, Andriy X
11 Kruschinsky, Maximil… X

B  Libero

B  Offizielle

CT Köhler, Steffen

C

A  SGE II 10/14

4 Heydenhauß, Frederik X

5 Seidel, Jakob X
6 Bahler, Linus X
9 Weber-Liel, Malte XE

10 König, Mattis XE

13 Lenk, Emil X
14 Bergner, Elmar Andre… X
15 Daubitz, Vincent X
19 Sendel, Marty X
20 Grundmann, Arik X

A  Libero

A  Offizielle

CT Weber-Liel, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV
SGE II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 54 17 0 2 1
0 0 1 25 2 20 8 0 5 2

3

1 0 2 50 74 25 0 7 3
Start: 12:30 Ende: 13:47 Dauer: 1:17

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gropp, finn 1

2 Dimas, alexandros 2

Schr. Reinholdt, Carl
Assist. Seime, Vincent
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