

31.08.25 U16m #1 | Gera

B Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. SG ERFURT electronic e.V. II (A)

Panndorfhalle 07545 Gera



Männer

Spiel 9

31.08.2025 12:30 Uhr

			S		art :30		As	GE II		S		de :24	B :	Schma	lkalde	er VV	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	Ŧ	9	13	15	10	4	19		4	6	10	8	7	11	
tellung	A	Spielernr. Spielstand	Ŀ			14			5	17							25
Aufst	Auswechsel- spieler		Z			11:15			13:17								
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 11	3 13			8 16	<u> </u>	Auszeit		2 16		6 19	7 21	8 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:4	25)						11:11

S		art :27	B	Schma	lkalde	er VV	S	En 13	de :47		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	6	10	8	1	11	4		20	9	13	15	10	6		
Ţ							25	5	(19)			14	4	8	
Z								2:9	2:5			3:16	3:12		
									3:13						
2	0	9	19	20	22	25)	Auszeit	Χ	2	3	4	6	8	Auszeit	
														2:5 3:17	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	Schmalkalder VV 7	/14	A	SGE II 10	/14
)	Schillarkalder VV 77	17	4	Heydenhauß, Frederik	Χ
	1	Eff, Julius Oskar	Χ	5	Seidel, Jakob	Χ
	4	©Dimitrov, Nikola	Χ	6	Bahler, Linus	Х
	6	Bachmann, Mika	Χ	9	Weber-Liel, Malte	ΧE
	7	Mäder, Constantin	Χ	10	König, Mattis	ΧE
	8	Kießling, Sydney	Χ	13	© Lenk, Emil	Χ
	10	Pustovoyt, Andriy	Χ	14	Bergner, Elmar Andre	Χ
	11	Kruschinsky, Maximil	Χ	15	Daubitz, Vincent	Х
	(19	Sendel, Marty	Х
	R	Libero		20	Grundmann, Arik	Х
	(lacktriangle	Libero	
1	(B)	Offizielle		A	Offizielle	
4	CT	Köhler, Steffen		СТ	Weber-Liel, Stephanie	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(B	Sc	hr
	L			1
	F	۷ A	٧	G
	1	IC	ıΤ	1
	() (ıΤ	1
			floor	
	1	I C	ıΤ	2
	3	Stai	rt:	12
	Si	ieg olle		: S ba

Assist. Seime, Vincent

		Ergebnisse												
1	(B) s	chi	malk VV	alder	SGE II (A)							
l	7	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
l		1	0	1	25	1	54	17	0	2	1			
ı		0	0	1	25	2	20	8	0	5	2			
l						3								
l		1	0	2	50		74	25	0	7	3			
١	Start: 12:30 Ende: 13:47 Dauer: 1:17													
l	S	ie /o	ge lley	r: S /ba	illve	alkald rein e.\	ler V.				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gropp, finn		1				
2	Dimas, alexandros		2				
			Schr.	Reinholdt, Carl			